

REYNA GUADALUPE GARCIA CONTRERAS
CALLE TAMPICO 231
E CARDENAS GONZALEZ
VICTORIA TAMPS, C.P. 87010
SUCURSAL: 2703 VICTORIA SAN JOSE
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 75547822
RFC: GACR001202CE5

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: TAMAULIPAS O SAN JOSE
TELÉFONO:

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1320900180	072 810 01320900180 8	\$7,569.95	\$8,060.06
TOTAL			\$7,569.95	\$8,060.06

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 7,569.95
+ Total de depósitos	\$ 17,810.57
- Total de retiros	\$ 17,320.46
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 8,060.06
Saldo disponible al día*	\$ 1,700.46-
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 6,266.79
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 9,545.00
Compras no aplicadas	\$ 215.52
TOTAL	\$ 9,760.52
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 1,600.00-
Compras en comercios	\$ 10,203.45-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 11,803.45-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 7,545.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$7,569.95)



DEPÓSITOS	\$17,810.57
RETIROS	\$17,320.46
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$8,060.06

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			7,569.95
01-FEB-26	TRASPASO DE CTA : 1011320992 0000385524 ,DE CUENTA 1011320992 DLOCAL	500.00		8,069.95
01-FEB-26	TRASPASO DE CTA : 1011320992 0000391437 ,DE CUENTA 1011320992 DLOCAL	300.00		8,369.95
03-FEB-26	OXO QUITO NLD RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182690774797		81.00	8,288.95
03-FEB-26	OXO PALOMAR NLD RFC:CCO 8605231N4		48.00	8,240.95
03-FEB-26	OXO PALOMAR NLD RFC:CCO 8605231N4		1,020.00	7,220.95
03-FEB-26	OXO QUITO NLD RFC:CCO 8605231N4		42.00	7,178.95
03-FEB-26	OXO BANDERAS RFC:CCO 8605231N4		40.35	7,138.60
03-FEB-26	DOMINOS CENTRO A RFC:DLA 020508BI7		219.00	6,919.60
03-FEB-26	46266F1FF6625CCE SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 10:02:21 DEL CLIENTE DIDI MOBILITY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 124180002363330198 CON RFC DMM171208LT4 CONCEPTO: DIDI MOBILITY MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 2026020 CVE RAST: 46266F1FF6625CCE	300.00		7,219.60
05-FEB-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		258.00	6,961.60
05-FEB-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		140.00	6,821.60
07-FEB-26	TRASPASO DE CTA : 1011320992 0000404309 ,DE CUENTA 1011320992 DLOCAL	100.00		6,921.60
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314467061571 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602074956961586 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 21:24:51		80.00	6,841.60
09-FEB-26	OXO LIBRAMIENTO SALT RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182690774797		46.00	6,795.60
09-FEB-26	VIZCAYA EN LINEA RFC:PCV 000322R42		1,950.00	4,845.60
09-FEB-26	TOTALPLAY CAT RFC:TPT 890516JP5		454.83	4,390.77
09-FEB-26	DEV. TOTALPLAY CAT RFC: TPT 890516JP5	0.01		4,390.78
09-FEB-26	TOTALPLAY CAT REF 74027666037187571565435 AUT 000320 06/02/2026 T2450 TU COMPRA REALIZADA EL 06/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 09/02/2026		0.01	4,390.77
10-FEB-26	GPO ANDALUZ DESARR GAS RFC:GAD 100310R99		1,111.26	3,279.51
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100474848577 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Julian gallego (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP03202602114967840175 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 16:30:07		300.00	2,979.51
11-FEB-26	53855CB1324D2BCD SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 18:41:24 DEL CLIENTE DIDI MOBILITY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 124180002363330198 CON RFC DMM171208LT4 CONCEPTO: DIDI MOBILITY MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 2026021 CVE RAST: 53855CB1324D2BCD	500.00		3,479.51
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161463920701 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602124970387679 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 12:58:20		410.00	3,069.51
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002810702339515778, BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602124971157837 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 15:52:04		120.00	2,949.51
13-FEB-26	20202633408043030280061085 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183404 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280061085	7,105.78		10,055.29
13-FEB-26	OXO CUARTEL MAF RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182690774797		115.00	9,940.29
13-FEB-26	CARNES REGIAS RFC:IAHL941130KD1 Billetera Digital Apple Pay 4745182690774797		307.00	9,633.29
13-FEB-26	TELCEL RFC:VPS 100716CK9		100.00	9,533.29
13-FEB-26	GASOL EST9213 AV L CAR RFC:SSA 701202DN7		500.00	9,033.29
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143355791388 AL R.F.C. RUGD9911042SA		650.00	8,383.29
14-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **0180 en el cajero de GRAN D CARRERA, VICTORIA, TAM a las 08:53 hrs. El identificador de tu operacion es FA7432E308F41AAA y tu folio es 003773. - N12533		500.00	7,883.29
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4555113011444173 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Gustavo ramo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602144980213371 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:04:59		200.00	7,683.29
15-FEB-26	TRASPASO DE CTA : 1011320992 0000429052 ,DE CUENTA 1011320992 DLOCAL	350.00		8,033.29
16-FEB-26	OXO NUEVO PADILLA RFC:CCO 8605231N4		110.00	7,923.29
16-FEB-26	OXOCOLINAS DEL VALLE RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182690774797		556.00	7,367.29

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-FEB-26	REST LAS ALITAS RFC:GLA 21041268A		1,053.80	6,313.49
16-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		32.00	6,281.49
16-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		96.00	6,185.49
16-FEB-26	DONA TOTA AVENTA RFC:CRF 150924V1A Billetera Digital Apple Pay 4745182690774797		44.00	6,141.49
17-FEB-26	OXO SUBIDA ALTA MAF RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182690774797		64.00	6,077.49
17-FEB-26	OXO DEL NTE RFC:CCO 8605231N4		220.00	5,857.49
18-FEB-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		54.00	5,803.49
18-FEB-26	B46C73C6360E1332 SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 10:02:16 DEL CLIENTE DIDI MOBILITY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 124180002363330198 CON RFC DMM171208LT4 CONCEPTO: DIDI MOBILITY MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 2026021 CVE RAST: B46C73C6360E1332	250.00		6,053.49
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314219319079 , BXI SPEI BCO:012 BENE:Reyna garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602184993647112 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:34:52		1,200.00	4,853.49
20-FEB-26	OXO QUITO NLD RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182690774797		76.00	4,777.49
20-FEB-26	9AB53C3C1C448387 SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 09:51:14 DEL CLIENTE DIDI MOBILITY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 124180002363330198 CON RFC DMM171208LT4 CONCEPTO: DIDI MOBILITY MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 2026022 CVE RAST: 9AB53C3C1C448387	300.00		5,077.49
21-FEB-26	TRASPASO DE CTA : 1011320992 0000449579 ,DE CUENTA 1011320992 DLOCAL	400.00		5,477.49
22-FEB-26	TRASPASO DE CTA : 1011320992 0000452643 ,DE CUENTA 1011320992 DLOCAL	100.00		5,577.49
23-FEB-26	T1 TELCEL PYR RFC:CPA 180810PH5		25.00	5,552.49
23-FEB-26	OXO GAS SANTA ISABEL RFC:SGM 950714DC2		300.00	5,252.49
23-FEB-26	OXO QUITO NLD RFC:CCO 8605231N4		113.00	5,139.49
23-FEB-26	COPPEL APP AB RFC:COP 920428Q20		200.00	4,939.49
23-FEB-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		557.21	4,382.28
24-FEB-26	F8D345DBB72ECF14 SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 21:02:40 DEL CLIENTE DIDI MOBILITY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 124180002363330198 CON RFC DMM171208LT4 CONCEPTO: DIDI MOBILITY MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 2026022 CVE RAST: F8D345DBB72ECF14	100.00		4,482.28
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314219319079 , BXI SPEI BCO:012 BENE:Reyna garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602245013883514 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 21:47:09		557.00	3,925.28
25-FEB-26	OXO SOLIDARIDAD RFC:CCO 8605231N4		124.00	3,801.28
26-FEB-26	20202633408056040280044943 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182746 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280044943	7,105.78		10,907.06
26-FEB-26	OXO QUITO NLD RFC:CCO 8605231N4		71.00	10,836.06
26-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82 Billetera Digital Apple Pay 4745182690774797		50.00	10,786.06
27-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		25.00	10,761.06
27-FEB-26	CBAEB352D47FA472 SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 11:26:30 DEL CLIENTE DIDI MOBILITY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 124180002363330198 CON RFC DMM171208LT4 CONCEPTO: DIDI MOBILITY MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 2026022 CVE RAST: CBAEB352D47FA472	100.00		10,861.06
27-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,100.00 MXN de tu cuenta **0180 con la tarjeta virtual **4503 en el cajero de SMART LOPEZ DE LARA, NUEVO LAREDO , TAM a las 22:47 hrs. - N40045		1,100.00	9,761.06
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189141014380734 K reyna garcia contreras 20 nov 26 AL R.F.C. COVG920404QQ3		2,000.00	7,761.06
28-FEB-26	TRASPASO DE CTA : 1011320992 0000469516 ,DE CUENTA 1011320992 DLOCAL	299.00		8,060.06

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada